
KUPNÍ SMLOUVA 

  

  

Obchodní společnost JKV Opava s.r.o.  

se sídlem Rolnická 663/101, 747 05 Opava 5 

IČ: 49606182, DIČ: CZ49606182 

zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským obchodním soudem v Ostravě, oddíl 

C, vložka 12018. 

jednající osoba : Ondřej Kolarczyk, jednatel  

bankovní spojení: 44104821/0100, Komerční banka, a.s. 

 na jedné straně, dále jen „Prodávající“ 

 

a 

 

Sanatorium Jablunkov, a.s. 

se sídlem č.p.442, 739 91 Jablunkov 

zastoupena: Ing. Jan Zawada, MBA, předseda představenstva a 

         Ing. Zuzana Mariňáková – místopředseda představenstva   

IČ: 27835545, DIČ: CZ 27835545  

zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským obchodním soudem v Ostravě, oddíl 

B, vložka 3982 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č.ú. 43-1848440227/0100 

  

na druhé straně, dále jen „Kupující“ 

  

uzavírají podle ustanovení § 2079 a násl. občanského zákoníku kupní smlouvu. 
   

   

1) Předmět smlouvy 

  

Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat Kupujícímu 18 ks světelných kompletů 

TRAPP TML 360, viz. příloha č. 1 této smlouvy – dále jen „Zboží“. Kupující se zavazuje 

způsobem sjednaným dále v této smlouvě zaplatit prodávajícímu za dodávku zboží 

kupní cenu. Příloha č. 1 je nedílnou součástí této smlouvy. 

   

 

2) Práva a povinnosti smluvních stran 

  

Prodávající je povinen dodat Kupujícímu Zboží uvedené v předmětu smlouvy. Termín 

dodání je sjednán následovně: 

 Základové prvky do 10.11.2023 

 Stožáry a svítidla do 11.12.2023 

Místo dodání je adresa sídla Kupujícího.  

 



Prodávající je v rozsahu stanoveném právními předpisy a touto smlouvou odpovědný za 

kvalitu, jakost a další vlastnosti Zboží. 

 

Prodávající je povinen bezodkladně sdělit Kupujícímu veškeré skutečnosti, které mají 

význam pro naplnění účelu spolupráce podle této smlouvy. 

 

Kupující je povinen poskytnout Prodávajícímu veškerou součinnost při plnění podle této 

smlouvy, tj. zejména od Prodávajícího převzít plnění. 

 

Kupující je povinen uhradit Prodávajícímu řádně a včas sjednanou kupní cenu podle 

článku 3) této smlouvy. 

 

Kupující je povinen bezodkladně sdělit Prodávajícímu veškeré skutečnosti, které mají 

význam pro naplnění účelu spolupráce podle této smlouvy. 

   

 

3) Kupní cena a její úhrada 

  

1. Prodávající touto smlouvou prodává kupujícímu Zboží specifikované v čl. 2) za 

celkovou sjednanou kupní cenu 860.400,-Kč bez DPH, tj. 1.041.084,- Kč včetně DPH. 

Cena jednotlivých dodávaných předmětů je položkově uvedena v příloze č. 1 této 

smlouvy. Cena za dopravu Zboží do místa plnění: 2 x 8.750 = 17.500 Kč bez DPH, tj. 

21.175 Kč včetně DPH. Celková cena činí 1.062.259 Kč včetně DPH.  

 

2. Částka bude zaplacena na základě vystavené faktury Prodávajícím. Faktura musí 

obsahovat veškeré údaje dle platných zákonů. Splatnost faktury bude 14 dní ode dne 

prokazatelného předání zboží Kupujícímu.  

 

3. Kupující nabude vlastnické právo ke zboží až po úplném zaplacení jeho ceny. Do 

okamžiku úplného zaplacení ceny je Prodávající výlučným vlastníkem zboží. 

 

   

4) Záruka na Zboží 

 

Na dodané Zboží poskytuje Prodávající záruku v délce 24 měsíců ode dne finálního 

dodání a převzetí Zboží. 

  

   

5) Důvěrné informace a skutečnosti. Ochrana označení 

  

1. Prodávající a Kupující se dohodli na tom, že veškeré informace, skutečnosti, okolnosti 

nebo údaje týkající se této smlouvy a spolupráce podle této smlouvy, tj. i veškerá data a 

veškeré databáze, veškeré zprávy, technické nákresy, návrhy, dokumentace, listiny, 

analýzy a další údaje, jsou důvěrné a tvoří v souladu s ustanovením § 504 občanského 



zákoníku obchodní tajemství příslušné smluvní strany, která je vyhotovila nebo druhé 

smluvní straně sdělila či jinak poskytla (dále společně jen „Chráněné informace a 
skutečnosti“). 

 

2. Smluvní strany se zavazují k tomu, že Chráněné informace a skutečnosti budou 

využívat výhradně pro potřeby spolupráce podle této smlouvy, a to vždy v zájmu druhé 

smluvní strany, s tím, že zachovají o všech Chráněných informacích a skutečnostech 

mlčenlivost a že tyto Chráněné informace a skutečnosti samy jakkoli nevyužijí v rozporu 

s tímto účelem a ani neumožní jejich využití ze strany jakékoli třetí osoby. 

 

3. Smluvní strany se zavazují k tomu, že učiní veškerá nezbytná opatření k tomu, aby 

zamezily zpřístupnění Chráněných informací a skutečností jakékoli třetí osobě a/nebo 

využití Chráněných informací a skutečností ze strany jakékoli třetí osoby. 

 

4. Smluvní strany se zavazují k tomu, že bude druhou smluvní stranu okamžitě písemně 

informovat o tom, že Chráněné informace a skutečnosti byly jakkoli neoprávněně 

zveřejněny či zpřístupněny jakékoli třetí osobě či došlo k jakémukoli porušení povinností 

podle ustanovení tohoto článku smlouvy s tím, že bezodkladně učiní veškerá opatření 

nezbytná k zamezení dalšího šíření Chráněných informací a skutečností. 

 

5. Veškeré závazky smluvních stran uvedené v ustanovení tohoto odstavce smlouvy jsou 

smluvní strany povinny plnit po dobu trvání této smlouvy a též po neomezenou dobu po 

jejím ukončení. 

 

6. Výše uvedená omezení se nevztahuji na zveřejnění této smlouvy v registru smluv dle 

zákona č. 340/2015 Sb. Zveřejnění zajistí kupující. 

   

 

6) Oprávněná osoba jednat za Prodávajícího 

  

1. Prodávající tímto určuje jako osobu oprávněnou za Prodávajícího jednat na základě 

této smlouvy: Ondřej Kolarczyk, email: jkvopava@jkvopava.cz, gsm: 

+420 602 792 559 s tím, že shora uvedená e-mailová adresa je zároveň e-mailovou 

adresou Prodávajícím určenou pro doručování příslušných sdělení podle této smlouvy e-

mailem ze strany Kupujícího. 

 

7) Ostatní ujednání 

  

1. Na vztahy v této smlouvě neupravené se použije příslušných ustanovení občanského, 

popř. obchodního zákoníku. 

 

2. Pokud se jakékoliv ustanovení této smlouvy stane nebo bude určeno jako neplatné 

nebo nevynutitelné, pak taková neplatnost nebo nevynutitelnost neovlivní platnost nebo 

mailto:jkvopava@jkvopava.cz


vynutitelnost zbylých ustanovení této smlouvy. V takovém případě se smluvní strany 

dohodly, že bez zbytečného odkladu nahradí neplatné nebo nevynutitelné ustanovení 

ustanovením platným a vynutitelným, aby se dosáhlo v maximální možné míře dovolené 

právními předpisy stejného účinku a výsledku, jaký byl sledován nahrazovaným 

ustanovením. 

 

3. Veškeré změny a doplňky této smlouvy jsou vázány na souhlas obou smluvních stran 

a mohou být provedeny pouze písemně, formou smluvního dodatku k této smlouvě. 

Smluvní dodatky musí být řádně označeny, číslovány ve vzestupné číselné řadě, 

datovány a podepsány oběma smluvními stranami. 

 

4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 

stranami. 

 

5. Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá 

ze smluvních stran. 

 

6. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem řádně a 

pečlivě přečetly, že byla uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 

srozumitelně, nikoli v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho 

připojují oprávnění zástupci smluvních stran pod text smlouvy své vlastnoruční podpisy. 

 

 

V Opavě dne 9.11.2023                                               V Jablunkově dne 6.11.2023  

  

Prodávající        Kupující 

 

 

...............................................                                  ...................................... 

Ondřej Kolarczyk      Ing. Jan Zawada, MBA 

 

 

        ……………………………………… 

        Ing. Zuzana Mariňáková 

                                                                       


